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HARLEY SCHLANGER: Velkommen til vores ugentlige dialog med
Helga Zepp-LaRouche, grundlægger af og formand for Schiller
Instituttet. I dag er det onsdag den 27. marts 2024. Jeg
hedder Harley Schlanger, og jeg er jeres vært. Hvis du har
spørgsmål eller kommentarer, kan du sende dem via e-mail til
questions@schillerinstitute.org.

Helga, lad os begynde med udviklingen fra de sidste par dage:
Først  var  der  afstemningen  i  FN’s  Sikkerhedsråd  om  en  ny
resolution, der opfordrer til våbenhvile i Gaza. Denne gang
blev den vedtaget med 14 stemmer og 1, der undlod at stemme: I
stedet for at nedlægge veto, undlod USA at stemme, hvilket
betyder, at den blev vedtaget. Og så har FN’s særlige ordfører
for menneskerettigheder i de besatte palæstinensiske områder,
Francesca Albanese, fremlagt en rapport i Genève, som siger,
at det er på tide at stoppe folkedrabet på palæstinenserne.

Nu har en seer skrevet til os og sagt: “Presset på Biden er
tydeligvis stigende for at få en løsning, og det samme er
presset på Netanyahu for at stoppe folkemordet. Men hvad mere
skal der gøres for at sikre overholdelse af en våbenhvile med
henblik på en reel fred i Mellemøsten?” Og hun skriver: “Jeg
har tilmeldt mig Oase Plan-konferencen.” Så det er de første
spørgsmål til dig.
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HELGA  ZEPP-LAROUCHE:  Afstemningen  i  FN’s  Sikkerhedsråd  er
obligatorisk,  men  det  er  så  spørgsmålet,  om  Israel  vil
betragte det som obligatorisk at overholde. Og hvis ikke, er
spørgsmålet, hvilke andre foranstaltninger der skal træffes?

Under alle omstændigheder kan vi kun foreslå at ændre hele
perspektivet: Det er derfor, at Oaseplan-konferencen skal være
en virkelig stærk intervention, og jeg tror, at det, du kan
gøre, er at hjælpe os med at stable konferencen på benene. Få
så  mange  enkeltpersoner,  men  også  organisationer,  fra
regionen, fra Sydvestasien, men også fra USA og fra Europa og
andre dele af verden til at bidrage med indflydelse. Fordi
dette er så enormt, kunne USA naturligvis have stoppet det
lige fra begyndelsen; nu er de under pres for at gøre noget.
Men det store spørgsmål er, om de vil? Og jeg tror, at det
eneste, man kan gøre, er at få – du ved, hvis du havde hele
verden, som et magtfuldt kor, der krævede, at lidelserne for
folk i regionen skulle stoppe, og at Oase-planen derfor skulle
gennemføres. Forestil dig, at BRIKS-landene alle ville sige
det,  hvis  alle  naboerne  ville  sige  det,  Saudi-Arabien,
Emiraterne, Irak, Syrien, Tyrkiet, og så ud over det alle
landene i Europa, og alle ville kræve det, så kunne det ske!
Så det er formålet med denne konference, at vi kan opbygge
momentum og vise folk en vision for, hvordan der faktisk kan
skabes fred gennem økonomisk udvikling.

Men jeg tror, det kræver, som alt andet i dette utroligt
farlige  øjeblik  i  historien,  en  enorm  mobilisering  af
mennesker med god vilje: Så hjælp os med at opbygge denne
konference. Og hjælp os ved at pege på folk, vi bør kontakte,
folk, du kontakter, få borgmestre, byråd, kongresmedlemmer,
parlamentarikere til at støtte den. Jo flere af disse stemmer
vi har, jo bedre.

SCHLANGER: Konferencen er en online-konference, og man kan
tilmelde  sig  den  på  Schiller  Instituttets  hjemmeside.  Den
finder sted den 13. april kl. 11 EDT. Og dette er et af de
øjeblikke i historien, hvor den form for diskussion, der vil



finde  sted,  vil  være  uden  for  etablissementets  kontrol,
hvilket betyder, at vi kan forsikre, at det vil være en ærlig,
seriøs diskussion. Så tag det, Helga siger, alvorligt, og
hjælp os med at bygge op til det.

Nu, Helga, er der kommet nogle flere e-mails om den samme
generelle idé som det, du lige har foreslået. For eksempel
skriver en person: “Systemet er ved at kollapse, dets ledere
har kun lidt støtte. Hvad med en opfordring til en global
generalstrejke?”  Og  en  anden  spørger:  “Hvad  med  en
international aktionsdag? Er der andre ideer, som Schiller
Instituttet har, der kan flytte situationen meget hurtigere i
den rigtige retning?”

ZEPP-LAROUCHE: Tja, i teorien ville det være en god idé, men
jeg ved ikke, hvor realistisk det er. Hvis vi opfordrede til
en international strejke, hvem ville så følge efter? Eller en
international aktionsdag, det lyder mere håndgribeligt.

Men jeg synes, vi skal se på det på den måde, at jeg tror, vi
er nødt til at organisere folk omkring idéen om, at vi har
brug for en helt anden tilgang. For vi er virkelig på randen
af Tredje Verdenskrig. Veteran Intelligence Professionals for
Sanity  (VIPS)  er  en  gruppe  amerikanske  dissidenter,  der
tidligere  har  arbejdet  for  militæret,  CIA,
udenrigsministeriet,  National  Security  Agency,  og  de  har
dannet denne organisation, der er kendt som VIPS: De har lige
skrevet et utroligt vigtigt memorandum til præsident Biden “On
the Brink of Nuclear War”, hvor de forholder sig til den
franske præsident Macrons forslag om at sende franske tropper,
alle NATO-tropper, ind i Ukraine. Og der er rygter om, at der
allerede er 2.000 tropper klar til at blive sendt. Og VIPS
advarer om, at det både vil føre europæerne ud i en atomkrig
og trække USA med ind i det, der kan blive en udslettelse,
hvis det ikke stoppes.

Det er meget vigtigt, for sådan er virkeligheden, og det vil
vi nok komme mere ind på i forbindelse med terrorangrebet i



Moskva. Hvis man ser på situationen, er vi i en situation, der
er helt ude af kontrol, og derfor er det vigtigt, jo hurtigere
vi  indleder  en  diskussion,  at  vi  er  den  intelligente
menneskeart: Vi burde være begavede med fornuft og i stand til
at  definere  løsninger  ud  af  en  tilsyneladende  håbløs
situation.  Det  er  derfor,  jeg  siden  november  2022  har
foreslået  ideen  om  en  ny  international  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur, som skal tage hensyn til hvert enkelt
lands  interesser.  Og  det  er  et  forslag,  som  er  ekstremt
vigtigt for folk at begynde at diskutere og tænke over, hvad
det vil sige at skabe en verdensorden, hvor alle nationer kan
leve!  For  hvis  vi  ikke  kommer  ud  af  den  geopolitiske
konfrontation mellem NATO på den ene side og Rusland og Kina
på den anden side, er det en lille fejltagelse – der er folk,
der siger: “Åh, nej. Det kommer aldrig til at ske. De vil ikke
lade  det  ske.”  Hvis  man  ser  på  historien  før  Første
Verdenskrig og historien før Anden Verdenskrig, kan man i
begge tilfælde tydeligt identificere det øjeblik, hvor det var
for sent. Det kan man ikke vide i fremtiden, for der er noget,
der hedder fri vilje, og man kan altid ændre dynamikken; men
når man ser tilbage i historien, kan man helt sikkert sige, at
på det tidspunkt var det for sent. Og vi befinder os lige nu i
en  periode,  hvor  ingen  ved  det,  men  mange  mennesker  er
virkelig bange, fordi de nuværende etablissementer ikke synes
at være styret af visdom, men til dels af vildfarne drømme! Og
det synes jeg er meget skræmmende.

Så  mit  forslag  er,  at  vi  kunne  overveje  en  international
aktionsdag. Vi har nu 1. maj-demonstrationen i næste måned. Så
i Europa har vi mange marcher, der er ved at blive planlagt.
Du bør tage derhen og deltage: Vi har en folder på vores
hjemmeside, “Vores opråb må ikke komme for sent!”. Du kan
downloade denne folder, eller på flere sprog fra Schiller
Instituttets sociale medier. Hvis du ikke har den, så tag en
anden: Gå til disse 1. maj-marcher, som er mange steder i
Europa.  Og  i  USA  kan  du  gå  til  gudstjeneste,  tage  denne
folder, gå derhen og dele den ud. Kontakt vores kontorer, og



lad os opbygge! For at lave en verdensomspændende aktionsdag
kræver en del forberedelse, men hvis du mobiliserer i den
kommende weekend, vil det være et første skridt.

Og tænk så på en større indsats, som ville være ideen om en ny
international sikkerheds- og udviklingsarkitektur: Det kræver
mere organisering, men du kan gå ind i den diskussion med os
lige nu.

SCHLANGER: Vi har en e-mail fra en kontakt fra Palæstina, som
var ret oprørt over det møde, der fandt sted mellem Israels
forsvarsminister Yoav Gallant og USA’s forsvarsminister Lloyd
Austin. Han sagde: “Sikke en hykler! Austin sagde, at der skal
gøres mere af humanitære årsager for palæstinenserne, men at
USA vil fortsætte med at støtte Israel.” Og han sagde: “Kan de
ikke se, at børn dør hver dag. Mødre dør, bedsteforældre dør;
der er hungersnød overalt. Kan de ikke se, at verden ser på
dem som en flok umoralske, onde hyklere?”

ZEPP-LAROUCHE:  Jeg  tror,  at  den  rapport,  som  du  nævnte  i
starten, af Francesca Albanese, som er FN’s særlige rapportør,
hun  holdt  en  tale  i  går  i  Genève  for  FN’s
Menneskerettighedsråd, hvor hun præsenterede resultaterne af
sin rapport, som hun kalder ” Et folkedrabs anatomi”, og hun
gennemgår igen alle de argumenter og beskrivelser, som vi
allerede kender fra Den Internationale Domstol.

Ja, det er folkedrab! Det bliver begået for øjnene af hele
verdens befolkning. Og det har jeg sagt for længe siden: Dette
er den moralske test, at hvis vi ikke kan stoppe det, hvis vi
ikke kan gribe ind på en sådan måde, at det straks stopper, så
falder det tilbage på, om vi er moralsk egnede til at overleve
som en menneskelig art? Og jeg er bange for at sige, at nogle
steder er svaret næsten klart “nej”, fordi regeringerne, som
efter alle disse beviser bliver præsenteret og tilgængelige –
det er ikke som nazisterne for 80 år siden; der kunne folk med
en vis troværdighed hævde, at de ikke vidste det, og det
bliver stadig diskuteret og undersøgt af historikere, hvor



meget folk vidste? Og flertallet kunne helt sikkert ikke vide
det og vidste det ikke, fordi der blev gjort en indsats for at
skjule det.

Men i dette tilfælde er der ingen forsøg på at skjule det: Det
er derude foran verdens øjne, og derfor tror jeg, at det
virkelig er en test af vores evne til at overleve som en
menneskelig art: Er vi mennesker, eller er vi ikke?

Så jeg kan kun sige, at vi kun kan mobilisere så meget, vi
kan, for at forsøge at ændre dette på den måde, vi tidligere
har diskuteret med Oase-planen.

SCHLANGER: Helga, du nævnte VIPS Memo, Veteran Intelligence
Professions for Sanity, “The French Road to Nuclear War”. Der
var en anden lignende kommentar i denne uge fra Viktor Orbán,
Ungarns premierminister, som henviste til krigshøgenes snak på
EU-topmødet, hvor de bakkede op om Macrons forslag: Han sagde,
at det var som at “træde ind i en anden galakse.” En ven af
Schiller  Instituttet  i  Europa  sagde:  “Mens  denne  slags
interventioner er afgørende, er der så andre i Europa, der
taler imod Global NATO? Og hvad kan der gøres for at få flere
mennesker ud?”

ZEPP-LAROUCHE: Jeg tror, der er folk – jeg mener, at det
billede, som premierminister Orbán bruger om de “to galakser”,
er helt rigtigt, for nogle gange har man en fornemmelse af, at
der er folk, som sikkert mange af dem, der ser dette program,
der er ekstremt bekymrede over, at den nuværende geopolitiske
konfrontation bringer menneskeheden i en fare som aldrig før.
Og jeg tror, de er klar over, at på grund af sammenbruddet af
tillid,  sammenbruddet  af  alle  nedrustningsaftaler  og
våbenkontrolaftaler,  så  er  den  nuværende  situation  meget,
meget farligere end på højdepunktet af Cubakrisen! For på det
tidspunkt talte Kennedy og Khrusjtjov stadig med hinanden; der
var back-channel-diskussioner, så situationen kunne afværges.

Hvis det nu, som efter terrorangrebet uden for Moskva den 22.



marts,  viser  sig,  at  sporene  går  til  de  angloamerikanske
lande, hvilket er på tale, at Putin og FSB dybest set har
sagt, at de undersøger, hvem der gav ISIS ordre til at udføre
disse terrorangreb. Hvis det fører til lande i Vesten, kan vi
stå i en situation, der er meget værre end Cubakrisen på få
minutter. Og derfor tror jeg, at der er folk, der er bekymrede
over det, og vi kender mange af dem, ikke dem alle, men jeg
vil sige, at det er et betydeligt mindretal.

Men så har du den anden galakse, og det er folk, der siger:
“Åh, russerne bluffer bare. Vær ikke bekymret. Vi har allerede
krydset så mange røde linjer, og de har ikke gjort noget – så
lad os krydse endnu en rød linje.” Og jeg synes, at det er
virkelig skræmmende: For de mennesker, der befinder sig i den
anden galakse, synes at være fuldstændig følelsesløse over for
den fare, det udgør for hele civilisationens eksistens. Og jeg
tror, at det største problem, vi har, er, at NATO-apparatet
kontrollerer  fortællingen.  Nogle  gange  opstår  der  små
sprækker, som når Victoria Nuland mister sin stilling, på
grund af sprækkerne i det hele.

Men for det meste tror jeg, at nøglespørgsmålet er, om vi kan
mobilisere samvittigheden og følelsen af selvopholdelsesdrift
og selvtillid hos størstedelen af den anden galakse i tide?

SCHLANGER: Jeg har et spørgsmål til dig om terrorangrebet i
Moskva, og denne person skriver: “Uanset om det var Ukraine
eller ej, der stod direkte bag, er forfatterne bag dette de
samme  som  dem,  der  står  bag  stedfortræderkrigen  med  den
hensigt at ødelægge Rusland. Og man kan se det på nogle af de
neokonservative,  som  fryder  sig  over,  at  dette  sker  mod
Rusland.  Det  er  tydeligt,  at  de  ikke  har  nogen
medmenneskelighed. Men hvad siger det om problemerne i de
vestlige medier, som bliver ved med at angribe Rusland og
sige,  at  det  er  Putins  skyld,  at  Putin  fortjente  det?”
Spørgsmålet er: “Hvad kan du generelt sige om dette angreb,
der fandt sted i Moskva?”



ZEPP-LAROUCHE: Jeg tror, at et argument, jeg læste tidligere,
var, at man i civiliserede samfund ville fordømme enhver form
for terrorisme, uanset hvem der er målet. Og nogen sagde, at
da der skete en grusomhed i Ukraine, blev hovedkontoret i
Berlin oplyst i Ukraines farver, gul og blå. Bliver disse
kontorer så nu oplyst i de russiske farver? Naturligvis ikke.
Så det afspejler, at verden ikke er civiliseret, og at folk
tolererer ting, som er fuldstændig umenneskelige.

Men jeg synes, det er et meget farligt øjeblik, for Putin har
lige  mødtes  med  anklagerne  og  efterforskerne  og  andre
embedsmænd og har tydeligvis instrueret dem i at gennemføre
efterforskningen. Og hvis det viser sig, at det ikke kun var
denne ISIS, som Putin gav cui bono, hvem ville så drage fordel
af det? Og jeg kan kun råde folk til at se på den video, som
min afdøde mand, Lyndon LaRouche, lavede i 1999: Det er en to
en halv time lang video, der hedder “Storm over Asien”. Men
hvis du ser de første 10 eller 15 minutter af den, er den helt
betagende.  Det  var  på  det  tidspunkt  under  krigene  i
Nordkaukasus, og han sagde, at de mennesker, der har været
involveret i det store spil i meget lang tid, de har disse
terroristiske lejesoldater, som rekrutteres og indsættes til
ethvert formål i en destabilisering mod Rusland, Kina, Iran –
og hvis du lytter til Lyndon LaRouche i den video, bare lyt
til de første 10 minutter eller deromkring, og du vil få en
absolut forståelse af, hvad der sker nu. Hvis du erstatter
“Nordkaukasus” med “Ukraine”, så passer alt på situationen i
dag.

Og  jeg  tror,  det  er  den  dybt  forankrede  Great  Game-
destabilisering, hvor man forsøger at afvikle Rusland, og i
dag  har  man  Jamestown  Foundation;  man  har  denne  anden
organisation, der hedder “Free Nations of Post-Russia Forum”,
og de taler helt sikkert – og sandsynligvis ikke kun – om at
afvikle Rusland, skære det i 12 eller flere stykker, og jeg
tror, russerne er ekstremt opmærksomme på det faktum. Og det
er derfor, når vi krydser grænsen, og Putin har bekræftet, at



han  ikke  ændrer  Ruslands  atomdoktrin,  som  denne  Sergei
Karaganov havde foreslået. Putin sagde, nej, han vil ikke
ændre  atomdoktrinen,  som  fastslår,  at  hvis  Ruslands
territorium er truet, så vil Rusland sandsynligvis anvende
atomvåben.

Men hele min fortolkning af situationen er, at enhver, der
leger med brugen af atomvåben som middel til at løse denne
konflikt, er klinisk sindssyg. Og jeg er ret overbevist om, at
både Kina og Rusland vil gøre alt for ikke at bruge atomvåben,
men hvis man har den slags destabiliseringer, så fungerer
krige  aldrig,  som  de  er  planlagt.  Du  har  en  hændelse.  I
reaktionen  på  dette  terrorangreb  var  der  en  indtrængen  i
luftrummet, tror jeg, hvor et russisk jagerfly i 39 sekunder
eller  deromkring  trængte  ind  i  polsk  luftrum,  og  straks
lettede andre jagerfly naturligvis. Det er den slags små ting,
der kan udløse en katastrofe. Og vi må ikke glemme, at vi lige
nu og frem til maj stadig har denne meget store NATO-manøvre,
kaldet Steadfast Defender 2024, hvor 90.000 tropper bliver
udstationeret. Og de øver overførsel af et stort antal tropper
og så videre: Det er den slags manøvrer, som meget hurtigt kan
blive til virkelighed, hvis der sker en ulykke. Det er derfor,
jeg beder om en mentalitetsændring, at vi må stoppe med at
tænke, at, du ved, og lige nu tror jeg, det er virkelig på
kanten.

SCHLANGER: OK, her er et spørgsmål til dig fra en fra Italien,
som siger, at de er afhængige af Schiller Instituttet for en
analyse af, hvad der sker i Europa; og de skriver: “Hvad skete
der med Meloni-regeringen? Den skulle angiveligt være anti-
NATO, muligvis anti-EU; i stedet er den blevet pro-krig, pro-
NATO. Og de afbrød også aftalememorandummet med Bælte & Vej
Initiativet med Kina. Hvad er der sket?”

ZEPP-LAROUCHE: Jeg tror, det er præcis, hvad der er sket mange
gange, at nogen hævder at være for et lands suverænitet, som i
dette tilfælde, Italien; eller i Frankrig, hvor der er mange
suverænister. Men når det kommer til stykket, bliver der på en



eller anden måde trukket i trådene, og så er folk pro-EU, pro-
NATO, pro-krig, pro-våbenleverancer til alle mulige steder, og
jeg  tror  desværre,  at  det  er  sådan,  det  nuværende  system
fungerer, på den måde at de har deres klyngeagenter, deres
indflydelsesagenter, og de sørger for, at hver organisation
holder sig på måtten. Man kan faktisk lave en liste over
sådanne mennesker i journalistikken og i de politiske partier,
som  har  den  slags  roller.  Og  medmindre  folk  begynder  at
anerkende det som en del af kontrolsystemet, tror jeg, det vil
fungere på den måde.

Hvad angår aftalememorandummet, mener jeg, at der lige nu er
et enormt pres fra EU’s side for ikke at have relationer til
Rusland og Kina. Det udspiller sig lige nu, for eksempel på
det vestlige Balkan; der er valg i de næste par dage, og den
serbiske præsident Vucic sagde, at der i de næste to, tre dage
vil være enorme udfordringer i hans land.

Så jeg tror, at der er en enorm indsats for at forsøge at
forhindre sådan noget. Men på den anden side tror jeg, at
stemmen fra det Globale Syd, fra de lande, der har lidt under
kolonialisme i 600 år, selv om de alle er under angreb, du kan
se, hvad der sker i Egypten lige nu med IMF; i Etiopien, også
lignende. Der er nu ved at blive opdaget en ny skandale i
Sydafrika; Argentina er under massivt angreb, naturligvis med
præsident Milei i spidsen.

Så det er ikke en kamp uden vanskeligheder, men i betragtning
af, at det Globale Syd er den Globale Majoritet, repræsenterer
de omkring 85% af verdens befolkning. Jeg tror, at faren er,
at  alt  og  alle  bliver  trukket  ned;  men  jeg  er  også  ret
overbevist om, at størstedelen af verdens lande lige nu med
BRIKS-Plus  faktisk  gør  en  indsats  for  at  skabe  et  nyt
økonomisk system, hvor alle faktisk kan udvikle og udnytte
deres egne ressourcer og blive, ikke superrige, men have en
anstændig levestandard for alle deres folk. Det er et ønske,
og det er en tendens i tiden, som jeg tror er stærkere end
alle bestræbelserne på destabilisering.



SCHLANGER: Som svar på det, I har diskuteret, har vi to nye
spørgsmål, der lige er kommet ind. Det ene er: “Hvordan kan
grundlæggende overbevisninger og sociale værdier afpolitiseres
frivilligt og ikke med magt?” Og relateret til det er et
spørgsmål: “Schiller Instituttets vægt på kulturel dialog mod
det store spil er så vigtig, baseret på konceptet fra jeres
grundlæggende principper om, at alle mennesker er skabt i Guds
billede og lighed. Er der en indsats i gang for at få flere
kunstnere til at udtale sig, som en del af den større indsats
fra Den Internationale Fredskoalition?”

ZEPP-LAROUCHE: Ja. Her til morgen havde jeg en rigtig god
diskussion  med  nogle  venner  om  behovet  for  at  styrke
civilisationens dialog. For jeg tror, at mange af vores seere,
det vil sige dig, i disse meget, meget vanskelige dage nogle
gange har en følelse af, at hele verden er ved at blive så
forfærdelig; mange mennesker siger: “Jeg ser ikke nyhederne
mere, fordi det bare er det ene rædselsshow efter det andet,”
at det er så vigtigt at bevare en følelse af skønhed, at
bevare en følelse af kreativitet, at bevare en følelse af,
hvad menneskeheden er i stand til på en positiv måde, hvilket
kommer til udtryk i kompositionen af klassisk musik, af smuk
poesi, af smukke malerier. Så jeg vil tage dit spørgsmål som
en  påmindelse  og  en  opmuntring:  Vi  vil  gøre  mange,  mange
bestræbelser  på  at  organisere  klassiske  koncerter,  en
civilisationsdialog, der repræsenterer de bedste udtryk for
kinesisk kultur, europæisk kultur og afrikansk kultur: Og få
det  til  at  være  substansen  i  diskussionen  blandt  unge
mennesker. Jeg tror, det er så vigtigt at opløfte sjælen,
fordi det er en slags vision om, hvad menneskeheden bør være,
og det bør motivere os til at forsøge at realisere det i
virkeligheden, i stedet for at gå ud fra virkeligheden og så
gå direkte i helvede, for det er der, det ser ud til at føre
hen.

Så jeg tror, at digternes og musikernes opgave med at opløfte
folk er vigtigere end nogensinde før. Så hvis du er kunstner,



så kontakt os, hjælp os med at skabe koncerter og sådanne
kulturelle dialoger.

SCHLANGER:  Jeg  har  endnu  et  spørgsmål  fra  en  person,  der
identificerer sig selv som en gammel ven af den afdøde Renée
Sigerson, som siger, at hun håber meget på, at LaRouche Legacy
Foundation vil udgive mere materiale og gøre det tilgængeligt.
Og spørger, hvor det program står lige nu?

ZEPP-LAROUCHE: Åh, det gør bestemt fremskridt. Vi har nu det
andet  bind  af  Collected  Works  of  Lyndon  LaRouche  hos
trykkeren, så du kan forvente, at det kommer ud ret snart. Det
bliver en smuk samling af især kulturelle skrifter, om musik,
om poesi, og du bør helt sikkert bestille det nu, hvis du
hører det.

LaRouche Library, som er under udvikling af LaRouche Legacy
Foundation, gør også enorme fremskridt. Så du bør selv gå ind
på hjemmesiden og kigge efter det. Det er et enormt arbejde,
for min afdøde mand var en ekstremt produktiv skribent: I de
perioder, hvor han var på sit højeste, skrev han op til 80
sider om dagen! Og ikke bare artikler, men med fodnoter, med
grafik,  med  alt,  så  redaktionen  næsten  ikke  havde  noget
arbejde med at færdiggøre artiklen til produktion. Og så har
han skrevet, hvad der svarer til, vil jeg sige, over 100 bøger
og tusindvis af artikler. Og så naturligvis mange videoer,
lydbånd,  kommunikation  af  alle  slags.  Så  det  er  en  enorm
mængde arbejde, men vi vil gøre det hele tilgængeligt, for jeg
tror,  at  det  at  studere  Lyndon  LaRouche  på  nuværende
tidspunkt, at studere hans økonomiske teorier, at studere hans
analyse  af  historien,  hans  utrolige  indsigt  i  klassisk
komposition, det er, vil jeg sige, det vigtigste, du kan læse
i øjeblikket.

SCHLANGER: Helga, det er de spørgsmål, jeg har til dig. Jeg
tror, det ville være nyttigt, hvis du endnu en gang kunne give
folk en fornemmelse af, hvad hensigten er med denne konference
den  13.  april,  ”  Oase-planen:  LaRouche-løsningen  for  fred



gennem  udvikling  mellem  Israel  og  Palæstina  og  for  hele
Sydvestasien.”

ZEPP-LAROUCHE:  På  fredag  har  vi  endnu  et  Zoom-møde  i  Den
Internationale Fredskoalition. Det bliver meget vigtigt, og du
bør kontakte os for at blive forbundet og være en del af det.
For vi får gæster – to eller tre medlemmer af VIPS, Veteran
Intelligence Professionals for Sanity, til at diskutere det
memorandum, de skrev til Biden. Vi får højst sandsynligt besøg
af en ledende pensioneret militærmand fra Frankrig, som vil
være i dialog med disse VIPS-folk: Så det bliver en ekstremt
fascinerende begivenhed. Jeg kan fortælle dig, at en af dem
vil være Ray McGovern, og der vil være andre. Så du bør
deltage  i  det,  fordi  du  ønsker  at  være  en  del  af  en
international fredskoalition: Fordi vi er nødt til at forene
alle fredselskende mennesker i hele verden for at være stærke
nok. For der er mange grupper her og der, men da de ikke er
forenede, er deres stemme ikke tilstrækkelig til virkelig at
påvirke politikken. Så det er den første ting.

Den 13. april afholder vi så denne Oase Plan konference. Vi
får en enestående kombination af talere fra Palæstina, fra
andre lande i regionen, fra eksperter i vand, i afsaltning, i
atomenergi, i alle mulige aspekter af realiseringen af Oasis-
planen. Og prøv at hjælpe os med at opbygge den konference:
Send  den  til  alle  valgte  embedsmænd;  send  den  til  alle
parlamentsmedlemmer,  byråd,  lovgivere,  borgmestre  og  andre
grupper,  der  bør  være  bekymrede.  Og  lad  os  opbygge  en
bevægelse for fred gennem udvikling. Jeg tror, det er det
vigtigste, du kan gøre lige nu.

SCHLANGER: OK. Jeg tror, det er alt, hvad vi har tid til,
Helga. Tak, fordi du var med os i denne uge. Og som altid
forventer vi at se dig igen i næste uge.

ZEPP-LAROUCHE: Ja, og forsøg at blive aktiv sammen med os.


